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KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

UZAKTAN EĞİTİM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 

DESTEK DOKÜMANLARI 

Teams Takvimi Üzerinden Ders Planlaması Yapma 
Öncelikle sisteme Microsoft Teams uygulaması kurulmalıdır. Teams Toplantıları için web tarayıcısı da (Google 

Chrome veya Microsoft Edge) kullanılabilir. Fakat önerilen Teams uygulamasıdır. Aşağıda indirme bağlantısı 

bulunmaktadır. 

https://www.microsoft.com/tr-tr/microsoft-teams/download-app 

Teams takvimi üzerinden ders veya toplantılar planlanabilir. Bu sayede mobil veya masaüstü bilgisayarlardan takvim 

içeriğine ulaşılabilir ve buradan toplantı başlatılabilir. Ayrıca oluşturulan toplantılar periyodik olarak yinelenebilir. 

Örneğin her hafta cuma günü saat 17:00’de toplantı bağlantısı otomatik oluşturulabilir. 

Teams uygulaması veya web ara yüzü üzerinden takvim alanına geçilir. Takvimde ilk başlangıç tarih ve saatin olduğu 

alana gelinir. Örneğin bir dersin başlangıç tarihi 16.02.2021 Saat 10:00 olsun ve 8 hafta boyunca aynı saatte toplantı 

planlansın. 

 

Açılan pencerede toplantı bilgileri yazılır. Yineleme yapılacaksa alt kısımda yineleme ile ilgili ayarlar yapılır. Toplantıya 

katılımcı olarak en az bir katılımcı eklenmelidir. Örnek olarak toplanti@uzem.education eklenebilir. 

https://www.microsoft.com/tr-tr/microsoft-teams/download-app
mailto:toplanti@uzem.education
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İşlemin sonucunda takvimde 4 hafta boyunca toplantı bilgileri oluşturulur. 

Toplantı Bağlantılarını (Link) E-Ders Sistemine Aktarma 
Teams Takvimine geçilerek toplantının üzerinde sağ tuşa tıklanır. Toplantı düzenlenir. 

 

Toplantı düzeltme ekranında alt kısımda davet bağlantısı üzerinde sağ tuşa basıp Bağlantıyı Kopyala seçilir. 
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E-Ders Sistemine geçilir ve Düzenlemeyi aç düğmesi tıklanır. Bağlantının ekleneceği ilgili haftaya gelinerek Yeni 

etkinlik veya kaynak ekle seçilir. Kaynak olarak URL seçilir ve aşağıdaki gibi toplantı bağlantısı Ctrl+V tuşları ile veya 

sağ tuş yapıştır eylemi ile Harici URL alanına yapıştırılır. 
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Kaydet düğmesi ile derse toplantı bağlantısı eklenir. Diğer haftalar için de aynı şekilde Teams Takviminden bağlantılar 

alınarak ders alanına Url olarak eklenir. 

 

 


